
UCHWAŁA NR VI/29/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE 

ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U.2024.1465) w zw. z § 13 pkt 3, § 31 ust.1 Statutu Związku Gmin Regionu Ostródzko-Iławskiego „Czyste 
Środowisko” (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2023 r. poz. 5616) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się na członka Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Zgromadzenia Związku Gmin Regionu 
Ostródzko-Iławskiego „Czyste Środowisko” Pana Krzysztofa Grzywnę. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin 

 
 

Jan Kacprzyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94AE0D1-0F43-41D5-BB71-7F1B8E418398. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana w składzie osobowym komisji związana jest z powołaniem Pani Agnieszki Banasiuk na stanowisko 
Wiceprzewodniczącej Zarządu Związku Gmin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B94AE0D1-0F43-41D5-BB71-7F1B8E418398. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/29/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU OSTRÓDZKO-IŁAWSKIEGO "CZYSTE ŚRODOWISKO" Z SIEDZIBĄ W OSTRÓDZIE z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


